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DZ/2215/58/515/2013

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/58/2013 na ,Dostawe odczynnikéw do diagnostyki chorob zakainych wraz z
dzierzawq automatycznych systemow immunochemicznych (zadania 1-2)”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane terminu waznosci odczynnikow z 6 na min. 4 miesiqce?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Projekt umowy

Pytanie nr 2

Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu pkt. 5 par. 2 na: ,, Ceny jednostkowe netto nie
podlegajq zmianie przez czas trwania umowy oraz dopisanie do par. 6 punkt 5.9 o tresci ,, W okresie
obowigzywania umowy cenq mogq ulec zmianie w przypadku zmiany podathku VAT. Zmiana stawki
podatku VAT nastapi z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajqcego te stawke. W razie zmiany
stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiqzqca bedzie stawka VAT obowiqzujgca w dniu
wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytutu jest akceptowana przez Strony bez
koniecznosci skladania dodatkowych oswiadczen, ”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian - § 6 pkt. 5.7

Pytanie nr 3
§2ust. 5

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy 60-dniowego terminu platnosci dla
wszystkich transakcji wynikajqcych z umowy (dostawy odczynnikow i dzierzawa analizatorow — system
finansowo-ksiegowy nie wykonawcy nie ma mozliwosci wprowadzenia dwoch réznych terminéw
platnosci dla tego samego klienta)?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

$3 ust. 2 pkt. 11 — Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na sformulowanie tresci postanowienia umownego w
brzmieniu: , W przypadku wystqpienia awarii przedmiotu dzierzawy, Wykonawca zobowiqzany jest do
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wsunigcia awarii w ciqgu 48 godzin w dni robocze od dnia zgloszenia awarii faxem, a w przypadku
sprowadzenia czesci z zagranicy do 7 dni roboczych?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5
$3ust. 1.3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych dla pozycji, ktére
tego wymagajq, zostaly przekazane zamawiajqcemu na plycie CD na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6
$4 ust. 3

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na sformulowanie trefci postanowienia umownego w brzmieniu. ,Za
dzien: zaplaty uznaje sie dzier wplyniecia Srodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 7

§5

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na poprawienie numeracji zawartef w § 57
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
$5 ust. 8

Czy Zamawiajqcy dla zadania nr 1 wyrazi zgode na produkty z terminem waznosci min. 4 m-ce tak jak jest
to zawarte pod formularzem cenowym dla zadania 1?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9
$6 ust. 2 pkt. 2

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na dopisanie po dopisanie po kropce sformutowania w brzmieniu:
,, Powyzsze zostanie uznane za nalezyte wykonanie umowy”?

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.




